
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHONG ĐIỀN 

 

Số: 1578 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
          Phong Điền, ngày  09 tháng 5 năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập khung quản lý, tiếp nhận, cách ly công dân tại Phòng khám  

Đa khoa Điền Hải và Trung tâm Hướng nghiệp dạy nghề cơ sở 3 Phong Điền 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG ĐIỀN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 143 /KH-UBND ngày 09 /5/2021 của Ủy ban nhân dân 

huyện về việc Tiếp nhận và cách ly công dân từ các tỉnh, vùng dịch, công dân trong 

diện cách ly trên địa bàn huyện để chủ động phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại 

khu cách ly tập trung huyện Phong Điền ; 

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 huyện Phong 

Điền, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập khung tiếp nhận, quản lý và cách ly công dân từ các quốc 

gia, các tỉnh, vùng có dịch bệnh Covid-19 trở về địa phương và công dân trong 

diện phải cách ly trên địa bàn huyện tại Phòng khám Đa khoa Điền Hải và Trung 

tâm Hướng nghiệp dạy nghề cơ sở 3 Phong Điền gồm các ông (bà) có tên sau:  

I. Khung quản lý 

1. Khung trưởng 

- Ông Bùi Văn Thức, Phó Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện. 

2. Chính Trị viên khung 

- Ông Nguyễn Văn Minh, Trợ lý Chính trị, Ban CHQS huyện. 

3. Khung phó Hậu cần; 

- Ông Đặng Tiến Dũng, Chủ nhiệm Hậu cần - kỹ Thuật, Ban CHQS huyện. 

4. Thành viên: 

- Ông Nguyễn Hữu Nghị, Trợ lý Dân quân tự vệ, Ban CHQS huyện; 

- Ông Trần Tuấn Anh, Nhân viên Quân khí, Ban CHQS huyện; 

- Ông Nguyễn Xuân Huy, Nhân viên vận động quần chúng, Đồn Biên phòng 

Phong Hải. 

- Ông Trần Công Tiến, Trinh sát viên phòng chống ma túy và tội phạm 
 

         II. Bộ phận bảo đảm y tế, hậu cần  

01. Phòng y tế huyện 01 đồng chí 

02. Trung tâm y tế huyện 06 đồng chí 

03. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện 04 đồng chí 

04. Hội Liên hiệp phụ nữ huyện 06 đồng chí 
III. Bộ phận bảo đảm an ninh, trật tự và phòng chống cháy nổ 
01. Công an huyện          03 đồng chí 

02. Công an xã Điền Hải 02 đồng chí 

03. Dân quân cơ động xã Điền Hải 03 đồng chí 

Điều 2. Khung quản lý, tiếp nhận công dân có nhiệm vụ: 



 

-  Chịu sự chỉ đạo trực tiếp của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện; 

- Khi thực hành tiếp nhận công dân vào khu cách ly: Thực hiện mọi nhiệm 

vụ theo sự phân công chỉ đạo của ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện; 

- Làm tốt công tác tuyên truyền, vận động mọi công dân an tâm tư tưởng để 

cách ly theo dõi sức khỏe, bảo đảm an toàn cho bản thân và cộng đồng; 

- Chỉ đạo Bộ phận bảo đảm y tế, hậu cần; Bộ phận bảo đảm an ninh, trật tự và 

phòng chống cháy nổ thực hiện tốt các nhiệm vụ theo chức năng nhiệm vụ được 

phân công; 

- Khung quản lý, tiếp nhận và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Đúng    giờ   phút, ngày   tháng 5 năm 2021 có mặt tại khu cách ly ở 

Phòng khám Đa khoa Điền Hải và Trung tâm Giáo dục nghề nghiêp - Giáo dục 

thường xuyên cơ sở 3 huyện Phong Điền để thực hiện nhiệm vụ. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND tỉnh; 

- Sở Y tế; 

- Bộ CHQS tỉnh; 

- Thường trực Huyện ủy,  

- Thường trực HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- UBND 16 xã, thị trấn; 

- Đồn Biên phòng Phong Hải; 

- Trung tâm hướng nghiệp dạy nghề Phong Điền; 

- Văn phòng HĐND&UBND: LĐ và CV; 

- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đình Bách 

 


		2021-05-09T16:59:37+0700




